Управление по делам культуры и спорта
           Карталинского муниципального района

   ПРИКАЗ
от «29 »  января  2024 года                                   			                                  №   24
« О внесении дополнения в «Единый календарный план официальных физкультурных  и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2024 год»

             В связи с участием в турнире по хоккею с шайбой, посвященного памяти кавалеров «ордена Ленина» п. Андреевский, Авертьянова М.П., Юркова А.С., Январевы Г.С.
РИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение в «Единый календарный план официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2024год» утвержденный приказом  Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района  от  «10» января 2024 года № 1/1следующее:
   1) раздел III  «Единого календарного плана официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2024 год» включить  пункт 63 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование спортивного мероприятия
	Сроки проведения мероприятий
	Место проведения мероприятий

	1
	Турнир по хоккею с шайбой, посвященный памяти кавалеров «ордена Ленина» п. Андреевский, Авертьянова М.П., Юркова А.С., Январевы Г.С.
	  28.01.2024г.
	П. Андреевский

2. Директору МБУ ФОК «Юбилейный» Жидееву Н.С. обеспечить выполнение п.63 раздела Ш согласно «Единому календарному плану официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2024год»
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Пономареву Наталью Николаевну.
                 И.о. Начальника УДКС                                                               М.А. Иняев
                 С приказом ознакомлены:
                  «___»______________                                                       Пономарева Н.Н.
                  «___»______________                                                       Жидеев Н.С.
Управление по делам Культуры и спорта
Карталинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]        ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от « 29 » января  2024 года                                   			                                   № 24
« О внесении дополнений в «Единый календарный план официальных физкультурных  и спортивно- массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2024 год»

            В связи с участием XXI Областной зимней сельской спартакиаде «Уральская метелица» 2024 года (финальные соревнования по хоккею с шайбой).
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение в «Единый календарный план официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2024год» утвержденный приказом УДКС КМР от «10» января 2024 № 1/1  следующее:
     1) раздел III  «Единого календарного плана официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2024 год» включить  пункт 62 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование спортивного мероприятия
	Сроки проведения мероприятий
	Место проведения мероприятий

	1
	XXI Областная зимняя сельская спартакиада «Уральская метелица» 2024 года (финальные соревнования по хоккею с шайбой)
	  16-18.02.2024г.
	с.Агаповка

2. Директору ФОК «Юбилейный» Жидееву Никите Сергеевичу  обеспечить выполнение п.62 раздела Ш согласно «Единому календарному плану официальных физкультурных и спортивно-массовых мероприятий Карталинского муниципального района на 2024год»
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Пономареву Наталью Николаевну.

              И.о. Начальника УДКС                                                                           М.А. Иняев

С приказом ознакомлены:
«____»____________                                                                                       Пономарева Н.Н.
«____»____________                                                                                       Жидеев Н.С.